〈家庭数〉

令和７年５月８日

保護者様

板橋区立志村第四小学校

校長  木須 和広

家庭学習推進週間実施のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、あり

がとうございます。

今年度、全学年で「家庭学習推進週間」を下記の通り実施いたします。

家庭での学習を充実させることで、学習習慣の確立と基礎・基本の習熟を図

ってまいりたいと思います。お手数をおかけしますが、何卒ご協力の程よろし

くお願いいたします。

記

１ 期間     令和７年５月９日（金）～５月２２日（木）

２ 時間     １年生    ２０分

         ２～６年生  学年×１０分

３ 内容

・本日「親子で守ろう！チャレンジカード」（１学期分）を配布しました。

それに従って取り組ませてください。おうちの人のサインは、印鑑では

なく手書きのサインでお願いします。

  ・家庭学習に取り組む際には、志四小ホームページにアップされている

「志四小家庭学習の手引き」をご活用ください。

        ※カード提出は、５月２３日（金）です。